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AS 4051.117 - Huzalkoteg-tarto

Tarolbhely vezetéktekercsek szamara, szerel6asztalhoz és a WS 540-hez. A Wire Station
egységen a rogzités a fiuggdleges rogzitétartora torténik, a bal, ill. jobb oldalon.
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AS 4051.117

jobb

Tarolohely vezetéktekercsek szamara, szerel6asztalhoz és a WS
540-hez. A Wire Station egységen a rogzités a fliggdleges
rogzit6tartora torténik, a bal, ill. jobb oldalon.

Huzalkoteg-tarté mérete (Szé x Ma x Mé): 207 x 105 x 207 mm
Rakodofeliilet max. 207 x 207 mm méretl huzalkdtegekhez

Acéllemez
RAL 7016

Huzalkoteg-tarté
Rogzitési segédanyagokkal egyiitt

A Wire Station WS 540 alkalmazasahoz a fliggdéleges
rogzitégerenda (4051.106) sziikséges.

4051.100
4050.150
4050.200
4050.300

1db
2

2.3



Jellemzok

Vamtarifaszam
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

73269098
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